SIMEBA
 1
Consultar otros artículos equivalentes en:
EQUIPOS DE SOLDADURA
SOLDADOR ELÉCTRICO CON CARCASA BAQUELITA Y PUNTA DE LARGA DURACIÓN. HOMOLOGADO.
REFERENCIA VATIOS VOLTIOS OTROS DATOS
4104-25 25 W. 230 V. CON PUNTA RECTA DE LARGA DURACIÓN DE 1mm.
4104-40 40 W. 230 V. CON PUNTA RECTA DE LARGA DURACIÓN DE 1mm.
4104-60-B 60 W. 230 V. CON PUNTA RECTA DE LARGA DURACIÓN DE 1,5mm.
4104-40-12 40 W. 12V./C.C. CON PUNTA RECTA DE LARGA DURACIÓN DE 1mm.
4104-50TR
SOLDADOR ELÉCTRICO CON POTENCIA/TEMPERATURA REGULABLE Y PUNTA DE LARGA DURACIÓN.
CARCASA TRANSPARENTE.
POTENCIA:  AJUSTABLE ENTRE  8 Y 50W.
TEMPERATURA MÁXIMA: AJUSTABLE ENTRE  200 Y 50ºC.
ALIMENTACIÓN: 230V.
SIMEBA
 2
Consultar otros artículos equivalentes en:
SOLDADORES LÁPIZ PARA REPARACIONES ELÉCTRICAS EN GENERAL. CON TRES LEDS DE ALTO RENDIMIENTO PARA UNA MEJOR
VISIÓN.
REFERENCIA VATIOS VOLTIOS OTROS DATOS
WL-SP15NEU 15 W. 230 V. CON PUNTA RECTA NIQUELADA DE 2,0mm. (TIPO S5).
WL-SP25NEU 25 W. 230 V. CON PUNTA RECTA NIQUELADA DE 0,8mm. (TIPO MT1).
WL-SP40NEU-LD 40 W. 230 V. CON PUNTA RECTA DE LARGA DURACIÓN DE 2,0mm. (TIPO SPI40224).
WL-SP80NEU 80 W. 230 V. CON PUNTA RECTA "LONGLIFE" DE 9,5mm. (TIPO MTG20).
SOLDADORES LÁPIZ DE BAJA, MEDIA Y ALTA POTENCIA PARA REPARACIONES ELÉCTRICAS EN GENERAL.
REFERENCIA VATIOS VOLTIOS TEMPERATURA MÁX. OTROS DATOS
GB-SGD-15 16 W. 230 V. 340ºC. RESISTENCIA CERÁMICA Y PUNTA LARGA DURACIÓN.
GB-SGD-65 35 W. 230 V. 450ºC. RESISTENCIA CERÁMICA Y PUNTA LARGA DURACIÓN.

MINIATURA METÁLICOS.
HE-ELC-KTM8370
Juego 6 destorn. mixtos.
HE-ELC-KTM8368
Juego 6 destorn. planos.
KIT DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN PARA ELECTRÓNICA.
HE-ELC-KTM2061:  Juego de destornilladores planos/cruz.
HE-ELC-KTM2062:  Juego de destornilladores planos.
HE-ELC-KTM2063:  Juego de destornilladores en cruz (Philips).
HE-ELC-KTM2064:  Juego de destornilladores con cabeza
hexagonal.
DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN PARA ELECTRÓNICA.
DESTORNILLADORES DE BOCA PLANA:
HE-ELC-PL20450:  Punta 2x0,4mm.; L=50mm.
HE-ELC-PL20475:  Punta 2x0,4mm.; L=75mm.
HE-ELC-PL20575:  Punta 2x0,5mm.; L=75mm.
HE-ELC-PL40875:  Punta 4x0,8mm.; L=75mm.
DESTORNILLADORES DE BOCA DE CRUZ (TIPO PHILIPS):
HE-ELC-PH0050:  Punta PH-00; L=50mm.
HE-ELC-PH050:  Punta PH-0; L=50mm.
HE-ELC-PH175:  Punta PH-1; L=75mm.
DESTORNILLADORES DE BOCA DE CRUZ CON MUESCA
(POZIDRIV):
HE-ELC-PZ050:  Punta PZ-0; L=50mm.
HE-ELC-PZ175:  Punta PZ-1; L=75mm.
SIMEBA
 14
Consultar otros artículos equivalentes en:
DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN PARA ELECTRÓNICA (II).
DESTORNILLADORES DE BOCA DE ESTRELLA (TORX):
HE-ELC-TX0650:  Punta Torx 6; L=50mm.
HE-ELC-TX0750:  Punta Torx 7; L=50mm.
HE-ELC-TX0850:  Punta Torx 8; L=50mm.
HE-ELC-TX0975:  Punta Torx 9; L=75mm.
HE-ELC-TX1075:  Punta Torx 10; L=75mm.
HE-ELC-TX1575:  Punta Torx 15; L=75mm.
HE-ELC-TX2075:  Punta Torx 20; L=75mm.
DESTORNILLADORES DE BOCA HEXAGONAL (ALLEN):
HE-ELC-AL1550:  Punta Allen 1,5mm.; L=50mm.
HE-ELC-AL2050:  Punta Allen 2mm.; L=50mm.
HE-ELC-AL2550:  Punta Allen 2,5mm.; L=50mm.
HE-ELC-AL3065:  Punta Allen 3mm.; L=65mm.
HE-ELC-KT0120 :   KIT DE 6 DESTORNILLADORES DE PRECISIÓN
PARA ELECTRÓNICA.
COMPUESTO POR:

REDONDEADAS Y GRAN
SUPERFICIE DE SUJECIÓN.
115mm.
(8002115).
JBC-5SA
PINZA METÁLICA DE PUNTAS
EXTRA-FINAS. 90mm.
(8002131).
JBC-7SA
PINZA METÁLICA DE PUNTAS
CURVAS. 115mm.
(8002149).
HE-ELC-PZ6624
PINZA ESPECIAL PARA EXTRACCIÓN DE MICROPROCESADOR.
ALICATES DE CORTE LATERAL
HE-ELC-ALCL110:   Longitud  110mm.
HE-TZ016:  TENAZA UNIVERSAL 125mm.
HE-TZ017:  TENAZA DE PUNTA PLANA 125mm.
HE-TZ018:  TENAZA DE PUNTA REDONDA 125mm.
HE-TZ020:  TENAZA DE PUNTA CURVA 125mm.
HE-TZ160:  TENAZA DE PUNTA PLANA 160mm.
HE-TZ200:  TENAZA DE PUNTA PLANA 200mm.
SIMEBA
 17
Consultar otros artículos equivalentes en:
ALICATES DE CORTE Y PELACABLES
HE-ELC-ALCP115:  Longitud  115mm.
JBC-540
TENAZAS DE PUNTA
PLANA MUY FINA 140mm.
(8001992).

HE-PAC353
JUEGO BOQUILLAS PARA PISTOLA DE AIRE CALIENTE.
SIMEBA
 20
Consultar otros artículos equivalentes en:
HERRAMIENTAS DE USO GENERAL
HE-NV05-6584
NAVAJA MULTIFUNCIÓN
EN ACERO  5 en 1.
 HE-NV13-6585
NAVAJA MULTIFUNCIÓN
EN ACERO  13 en 1.
.
CUTTER
HE-CT010:  Con cuchillas de 10mm. de ancho.
HE-CT018:  Con cuchillas de 18mm. de ancho.
HE-MED-0577
CALIBRE DIGITAL c/ MALETÍN DE TRANSPORTE
HE-MED-0651
MEDIDOR LÁSER DE
DISTANCIA Y VOLÚMEN.
 HE-MET30-0579
CINTA MÉTRICA PLÁSTICA
RETRÁCTIL DE 30mt.
.
SIMEBA
 21
Consultar otros artículos equivalentes en:
DESTORNILLADORES DE USO GENERAL.
DESTORNILLADORES DE BOCA PLANA:
HE-DPL4150:    Punta 4mm.; L=150mm.
HE-DPL5150:    Punta 5mm.; L=150mm.
HE-DPL5250:    Punta 5mm.; L=250mm.
HE-DPL55100:    Punta 5,5mm.; L=100mm.
HE-DPL55125:    Punta 5,5mm.; L=125mm.
HE-DPL55150:    Punta 5,5mm.; L=150mm.
HE-DPL6100:    Punta 6mm.; L=100mm.
HE-DPL6250:    Punta 6mm.; L=250mm.
HE-DPL65125:    Punta 6,5mm.; L=125mm.
DESTORNILLADORES DE BOCA DE CRUZ (TIPO PHILIPS):
HE-DPH0075:  Punta PH-0; L=75mm.
HE-DPH0100:  Punta PH-0; L=100mm.
HE-DPH0150:  Punta PH-0; L=150mm.
HE-DPH1100:  Punta PH-1; L=100mm.
HE-DPH1150:  Punta PH-1; L=150mm.
HE-DPH2100:  Punta PH-2; L=100mm.
HE-DPH2150:  Punta PH-2; L=150mm.
HE-DPH3150:  Punta PH-3; L=150mm.
DESTORNILLADORES DE USO GENERAL (II).
DESTORNILLADORES DE BOCA DE CRUZ CON MUESCA
(POZIDRIV):
HE-DPZ1080:  Punta PZ-1; L=80mm.
HE-DPZ2100:  Punta PZ-2; L=100mm.
HE-DPZ3150:  Punta PZ-3; L=150mm.
DESTORNILLADORES DE BOCA DE ESTRELLA (TORX):
HE-DTX06075:  Punta Torx 6; L=75mm.
HE-DTX07050:  Punta Torx 7; L=50mm.
HE-DTX08080:  Punta Torx 8; L=80mm.
HE-DTX10100:  Punta Torx 10; L=100mm.
HE-DTX15080:  Punta Torx 15; L=80mm.
HE-DTX25100:  Punta Torx 25; L=100mm.
HE-DTX30100:  Punta Torx 30; L=100mm.
HE-DTX40115:  Punta Torx 40; L=115mm.
SIMEBA
 22
Consultar otros artículos equivalentes en:
HE-KTD-0470
KIT DE
DESTORNILLADORES CON
MALETÍN DE
PRESENTACIÓN.
Compuesto por seis
destornilladores (4 de tipo
plano y dos en cruz).
HE-KTD-0475
DESTORNILLADOR CON
PUNTAS MAGNÉTICAS
INTERCAMBIABLES.
Compuesto por 2 puntas
planas, dos en cruz
(Philips) y dos tipo
Pozidriv.
.
ALICATES UNIVERSALES
HE-AL160:    L=160mm.
HE-AL200:    L=200mm.
ALICATES Y TENAZAS
HE-TZ160:  TENAZA DE PUNTA PLANA  L=160mm.
HE-TZ200:  TENAZA DE PUNTA PLANA  L=200mm.
ALICATES DE CORTE Y PELACABLES
HE-ALCL152:  ALICATE DE CORTE LATERAL L=152mm.
HE-ALCL160:  ALICATE DE CORTE LATERAL L=160mm.
HE-ALCL165:  ALICATE DE CORTE LATERAL L=165mm.
HE-ALCF230:  ALICATE DE CORTE FRONTAL L=230mm.
HE-ALP160:  ALICATE PELACABLES L=160mm.
SIMEBA
 23
Consultar otros artículos equivalentes en:
PINZAS DE BLOQUEO Y AJUSTABLES
HE-PZB180:  PINZA DE BLOQUEO AJUSTABLE L=180mm.
HE-PZB250:  PINZA DE BLOQUEO AJUSTABLE L=250mm.
HE-PZA250:  PINZA AJUSTABLE L=250mm.
JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES (ALLEN)
HE-LLA7:  JUEGO DE 7 LLAVES ALLEN.
HE-KT23-0621:  KIT DE HERRAMIENTAS COMPUESTO DE 23
PIEZAS:
DESTORNILLADORES PLANOS: 3
DESTORNILLADORES EN CRUZ (PHILIPS): 2
DESTORNILLADOR DE PUNTAS INTERCAMBIABLES

PEGAMENTO MAGMONT CIANO VISCOSO, EN BOTE DE 20g.
ADHESIVOS PROFESIONALES INSTANTÁNEOS  MULTIUSOS
ESPECIALES PARA (METAL, MADERA, PLÁSTICO, GOMA,
MÁRMOL, CERÁMICA, PORCELANA, CUERO, CARTÓN, TEJIDOS,
ETC....)
SIMEBA
 34
Consultar otros artículos equivalentes en:
TUBOS TERMORETRÁCTILES
TUBO
TERMORRETRÁCTIL.
PRESENTADO EN TIRAS DE 1,22m.
COMPOSICIÓN: POLIOLEFINA IRRADIADA.
REFERENCIA DIÁMETRO LONGITUD TEMPERATURA DE TRABAJO COLOR
TRT-1.2-T1.2-N 1,2 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TRT-1.6-T1.2-N 1,6 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TRT-2.4-T1.2-N 2,4 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TRT-3.2-T1.2-N 3,2 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TRT-4.8-T1.2-N 4,8 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TRT-6.4-T1.2-N 6,4 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TRT-9.5-T1.2-N 9,5 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TRT-12.7-T1.2-N 12,7 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TRT-19.1-T1.2-N 19,1 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TRT-25.4-T1.2-N 25,4 mm 1,22 m -55ºC A +125ºC NEGRO
TUBO
TERMORRETRÁCTIL.
PRESENTADO EN UN CÓMODO DISPENSADOR.
REFERENCIA DIÁMETRO TUBO LONGITUD / CAJA COLOR
TRT-1.2-C-20-N 1,22 mm CAJA 20 m NEGRO
TRT-1.6-C-20-N 1,6 mm CAJA 20 m NEGRO
TRT-2.4-C15-N 2,4 mm CAJA 15 m NEGRO
TRT-3.2-C15-N 3,2 mm CAJA 15 m NEGRO
TRT-4.8-C12-N 4,8 mm CAJA 12 m NEGRO
SIMEBA
 35
Consultar otros artículos equivalentes en:
TRT-6.4-C12-N 6,4 mm CAJA 12 m NEGRO
TRT-9.5-C10-N 9,5 mm CAJA 10 m NEGRO
TRT-12.7-C10-N 12,7 mm CAJA 10 m NEGRO
TRT-19.1-C6-N 19,1 mm CAJA 6 m NEGRO
TRT-25.4-C6-N 25,4 mm CAJA 6 m NEGRO